
Naam/differentiatie Werkplek Adres Postcode Plaatsnaam Telefoonnr Mailadres

Tandartsen angstbegeleiding

Mw. A. de Beij CBT Martini Ziekenhuis van Swietenplein 1 9728 NT Groningen 050-5246986 cbt@mzh.nl

Mw. dr. M.M. Bildt CBT Martini Ziekenhuis van Swietenplein 1 9728 NT Groningen 050-5246986

Mw. C. Borsjé SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 c.borsje@sbt.acta.nl

Mw. A.M.D. Diemel CBT Nijmegen Philips van Leijdenlaan 25 6525 EX Nijmegen 024-3614027 cbt@radboudumc.nl

Mw. L. van Eerdt CBT Nijmegen Philips van Leijdenlaan 25 6525 EX Nijmegen 024-3614027

Mw. J. ten Dolle CBT MST Enschede Koningstraat 1 7512 KZ Enschede 053-4872710 cbt@mst.nl

Mw. S. Go CBT Amphia Molengracht 21 4818CK Breda 076-5953042 cbt@amphia.nl

Mw. B.M. Graf UMC Urecht Heidelberglaan 100 3584 CX Utrecht 030-7557762 bmgraf@ziggo.nl

Mw. E. Hoedemaker SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450

Mw. G. Holtman - Timmer CBT Vogellanden Hyacinthstraat 66A 8013 XZ Zwolle 038-4981555

CBT Martini Ziekenhuis van Swietenplein 1 9728 NT Groningen 050-5246986

Mw. dr. C.M.H.H. van Houtem SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450

Mw. M. Joossen - van der Spek CBT Amarant Bredaseweg 570 5035 NB Tilburg 088-6115479

Mw. C. Kersten SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 c.kersten@sbt.acta.nl

Mw. M. Meiland - de Boer SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 m.meiland@sbt.acta.nl

Mw. J.F. Nanlohy

Mw. I. Nieuwkamp CBT Nijmegen Philips van Leijdenlaan 25 6525 EX Nijmegen 024-3614027 inge.nieuwkamp@radboudumc.nl

Dhr. B.J. ter Pelkwijk Tandartsenpraktijk Grou Allingawier 39 9001 LP Grou 0566-624850 info@tandartsengrou.nl

Mw. C.M. Pieterse SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 info@sbt.nl

Mw. M. Schutjes De Haagse Tandarts Weissenbruchstraat 281 2596 GH Den Haag 070-7620920 mschutjes@hotmail.com

Mw. E.A. Veldt NWZ Wilhelminalaan 12 1815 JD Alkmaar 072-5483170

Dhr. dr. J.H. Vermaire NWZ Wilhelminalaan 12 1815 JD Alkmaar 072-5483170 j.h.vermaire@nwz.nl

Mw. A.J. Vermeulen CBT Annaziekenhuis Bogardeind 2 5664 EH Geldrop 040-2864868 f.vermeulen@st-anna.nl

Mw. A. de Vries CBT HagaZiekenhuis Els Borst-Eilersplein 275 2545 AA Den Haag 070-2106709 tandheelkunde@hagaziekenhuis.nl

Dhr. L.J.A.A. Wetzels Centrum Tandzorg Nieuw-Wehlseweg 20a 7031 HW Nieuw-Wehl 031-4755800

locatie Elver

Mw. N. van der Zwaag CBT Vogellanden Hyacinthstraat 66A 8013 XZ Zwolle 038-4981555 n.van.der.zwaag@vogellanden.nl
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Tandartsen gehandicaptenzorg

Mw. E. Biadaszkiewicz CBT Vogellanden Hyacinthstraat 66A 8013 XZ Zwolle 038-4981555 cbt@vogellanden.nl

SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 info@sbt.nl

Mw. H.C.C.M. Blom - Reukers CBT Vogellanden Hyacinthstraat 66A 8013 XZ Zwolle 038-4981555 h.blom@vogellanden.nl

hblomreukers@gmail.com

Mw. J. van Bochove

Mw. A.B. Boonstra CBT Vogellanden Hyacinthstraat 66A 8013 XZ Zwolle 038-4981555 a.boonstra@vogellanden.nl

Mw. W.M.C. Burnier SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 mireilleburnier@live.nl

Mw. R. Dolmans - Feenstra Abrona Sterrenberglaan 12 3742 XA Huis ter Heide 088-2019813

Mw. C.J.M. Donkers CBT Amphia Molengracht 21 4818 CK Breda 076-5953042 cbt@amphia.nl

Mw. A. Eijsink

Mw. L. Engel Kirkenes Tannklinikk Hessengveien 6 9912 Hesseng lauraengel22@hotmail.com

Mw. H. Gooszen SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 info@sbt.nl

Sherpa Berkelstraat 2 3744 NA Baarn 035-6463750 tandheelkunde@sherpa.org

Mw. L. Hartong - Taguba

Dhr. G. van der Heijden CBT Limburg Mauritslaan 140 6161HZ Geleen 046-3030135 info@bijzonderetandarts.nl

Dhr. K. Hermes

Mw. M. Hogerbrug Ipse de Bruggen Brasserskade 4 2631NC Nootdorp 088-9671217 tandheelkunde.zuidwest

@ipsedebruggen.nl

Mw. M.J. Hoogesteger-Dam

Mw. S. Huijser van Reenen-Kroon CBT Rijnmond Wytemaweg 10 3015CN Rotterdam 010-7039709 s.kroon@cbtrijnmond.nl

Mw. N.C. Iburg CBT Rijnmond Wytemaweg 10 3015CN Rotterdam 010-7039709 info@cbtrijnmond.nl

Mw. A. Kortier CBT MST Enschede Koningstraat 1 7512 KZ Enschede 053-4872710 j.kortier@mst.nl

Mw. S.M. Kalf SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 s.kalf@sbt.acta.nl

Mw. S. Krijt CBT HagaZiekenhuis Els Borst-Eilersplein 275 2545 AA Den Haag 070-2106709 stephaniekrijt@hotmail.com

Ipse de Bruggen Brasserskade 4 2631 NC Nootdorp 088-9671217 stephaniekrijt@hotmail.com

Mw. E.K. de Laat CBT Amarant Bredaseweg 570 5035 NB Tilburg 088-6115479 emmeke.de.laat@amarant.nl

Mw. M.J.A. van Loon CBT Rijnmond Wytemaweg 10 3015 CN Rotterdam 010-7039709 m.vanloon@cbtrijnmond.nl

Mw. D.J.F. Lambregts - van Marrewijk CBT Amarant Bredaseweg 570 5035 NB Tilburg 088-6115479 debby.lambregts@amarant.nl

CBT Amphia Molengracht 21 4818 CK Breda 076-5953042 dlambregts@amphia.nl

Mw. C.M. Merkus - vd Hurk

Mw. D.J. Meurs Centrum Tandzorg Nieuw-Wehlseweg 20a 7031 HW Nieuw-Wehl 031-4755800
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locatie Elver

Dhr. E.J.N. Oeloff Tosk Tandartsen Gauke Boelensstraat 4 9203 RM Drachten 0512-523030 e.oeloff@hetnet.nl

Mw. I. Oikonomou CBT Rijnmond Wytemaweg 10 3015 CN Rotterdam 010-7039700 i.oikonomou@cbtrijnmond.nl

Dhr. H.W.N. van der Pas UMC Utrecht Heidelberglaan 100 3584 CX Utrecht 030-7557762

Mw. S.J.P. Philippen

Mw. C.L.C.B. Rutten - Huijsen CBT Nijmegen Philips van Leijdenlaan 25 6525EX Nijmegen 024-3614027 marjet.rutten-huijsen@radboudumc.nl

Mw. G. Schipper SBT Gustav Mahlerlaan 2004 1081 LA Amsterdam 020-5980450 info@sbt.nl

Mw. Y. Schueler CBT HagaZiekenhuis Els Borst-Eilersplein 275 2545AA Den Haag 070-2106709 y.schueler@hagaziekenhuis.nl

Mw. M.J. van Staveren Bijzonder Gaaf Egellaan 1 2105 ML Heemstede 023-5833315 tandarts@hartekampgroep.nl

Mw. M. van Stiphout CBT Rijnmond Wytemaweg 10 3015 CN Rotterdam 010-7039709 m.vanstiphout@cbtrijnmond.nl

Mw. S. Strampel CBT MST Enschede Koningstraat 1 7512 KZ Enschede 053-4872710 cbt@mst.nl

Mw. dr. H.C.B. van Vliet-de Vries 

Mw. B. van de Wiel Centrum Tandzorg Eekbrouwersweg 4 5233 VG s-Hertogenbosch073-6416565 cbt@centrumtandzorg.nl

Dhr. T.G.M. Zuidgeest CBT Martini Ziekenhuis van Swietenplein 1 9728 NT Groningen 050-5246986 cbt@mzh.nl

t.zuidgeest@mzh.nl
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